
LISTOPAD 
2020

OBSAH

s DENÍČEK
Patricie Fuchsová, zpěvačka 
a textařka kapely Vesna, ještě 
stačila se svými děvčaty zahrát 
koncert a vydat desku, než se za 
kulturou zase zavřela voda...

6 UDÁLOST
Herečka a spisovatelka Vlas
tina Svátková prožívá nelehké 
období, ale ani osobní strasti 
ji neodradí od konání dobrých 
skutků.

i4 THULNÍ ROZHOVOR
Hana Zagorová a Štefan Margita 
- nerozlučná dvojice v dobrém 
i ve zlém. Společně překonali

koronavirus a optimisticky vidí 
i dny příští.

24 SKLÁDAČKA
Asi tušíte, že jména některých 
celebrit nejsou ta, která měly 
napsaná v třídních knihách.

38 VIP PRODUKT
Za oknem déšť a nevlídno, 
zima za dveřmi. Cím si zakry
jete hlavu, až půjdete ven? 
Přece kulíškem!

48 BEAUTY TÉMA
Co všechno můžete udělat pro 
krásu své postavy? Nabízíme

přehled kosmetických produktů, 
které určitě oceníte.

eo GURMET
Cestovatelka a gurmetka Magda
léna Drsová ráda cestuje a ještě 
radši jí. Co si zamilovala na Paří
ži a co určitě budete chtít i vy?

62 CESTOVÁNÍ
Moderátorka Eva Decastelo 
vás provede svými rodnými 
Litoměřicemi.

66 PŘÍBĚH
Kontroverzní a slavný komik 
Sacha Baron Cohen, u nás zná
mý především díky své postavě 
Borala, natočil druhý díl této 
bláznivé satiry.


